
 
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Commissione per la valutazione della prova finale - mese di luglio 2025 

Corso di laurea magistrale in Scienze Geologiche 

 

 

RICHIAMATO  lo Statuto dell’Università della Calabria;  

RICHIAMATO  il Regolamento Didattico di Ateneo;  

RICHIAMATO il Regolamento studenti di Ateneo; 

RICHIAMATI i Regolamenti Didattici dei Corsi di Studio attivati presso il Dipartimento di Biologia, 

Ecologia e Scienze della Terra; 

CONSIDERATO il calendario accademico del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra - a.a 

2024/2025; 

ACQUISITE  le domande di laurea presentate dagli/lle studenti/esse del corso di laurea magistrale in 

Scienze Geologiche del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra; 

ACQUISITA la proposta di nomina della commissione per la valutazione della suddetta prova finale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È nominata la seguente commissione di laurea magistrale in Scienze Geologiche: 

 

Presidente: Prof. Fabio Scarciglia. 

Membri effettivi: Prof. Mauro F. La Russa, Prof. Francesco Muto, Dott. Maurizio Ponte, Prof. Gaetano Robustelli. 

Membri Supplenti: Dott.ssa Federica Lucà, Prof. Eugenio Nicotra, Prof. Francesco Perri. 

 

 

La seduta si svolgerà il 17 luglio 2025, alle ore 9.30, presso l’University Club del “Centro Congressi Beniamino 

Andreatta”. 

 

IL DIRETTORE 

     Prof. Giuseppe Passarino 
 

 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

		2025-07-15T10:46:37+0200
	IT
	GIUSEPPE PASSARINO




